[image: image2.jpg]

Ханты - Мансийский автономного округа – Югры

Советский район
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е
05 мая 2023 года

      № 229
О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Таежный от 27.05.2008 № 167 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и муниципальных учреждений городского поселения Таежный»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом городского поселения Таежный
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Таежный от 27.05.2008 № 167 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и муниципальных учреждений городского поселения Таежный».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в порядке,  установленном Уставом городского поселения Таежный.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Таёжный

                 И.Н.Вахмина

Глава городского поселения Таёжный

                  А.Р.Аширов
[image: image1]